
PACHET PRODUSE DE CURATENIE CONFORM ADV1377943

I.D.: 86212723

Data publicarii	21.08.23	Coduri CPV	33772000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 429,80 RON - 429,80 RON

Descriere: PRAF DE CURATAT SUPRAFETE, TOP, 500GR ,cantitate = 150 buc, pret/buc = 1.70 ron + tva, valoare totala = 255 ron +tva MOP BUMBAC ALB, 250 GR, cantitate = 20 buc, pret/buc = 2.89 ron +tva, valoare totala = 57.80 ron +tva SOLUTIE PENTRU PIATRA SI RUGINA, cantitate = 30 buc, pret/buc = 3.90 ron +tva, valoare totala = 117 ron +tva
